Intakter NollKIT

Konto Beskrivning Budget
Arrangemang
3210 Biljettforséljning 25 300,00 kr
3210 Mottagningsavgift 25 000,00 kr
Summa arrangemang 50 300,00 kr
Ovriga intéakter
3280 Programledningsstod 115 000,00 kr
3310 Sponsring modul 7 000,00 kr

3310 Sponsring andra arrangemang 17 000,00 kr

Summa ovriga intakter 139 000,00 kr
Summa intékter 189 300,00 kr

Kostnader NollKIT

Konto Beskrivning Summa
Arrangemang
4350 PTS 4 800,00 kr
4210 Phadderarrangemang 3 000,00 kr
4210 Gotaplatsen 2 500,00 kr
4210 Finsittning 74 000,00 kr

4210 Sparvagnsfesten 11 500,00 kr

49 433,46 kr
32 200,00 kr

81 633,46 kr

115 000,00 kr
8 000,00 kr
14 000,00 kr

137 000,00 kr

218 633,46 kr

3 175,33 kr
3 141,75 kr
1 910,50 kr
66 768,00 kr
9 696,80 kr

Skillnad

24 133,46 kr
7 200,00 kr

31 333,46 kr

0,00 kr
1 000,00 kr
-3 000,00 kr

-2 000,00 kr

29 333,46 kr

Skillnad

1 624,67 kr
-141,75 kr
589,50 kr
7 232,00 kr
1 803,20 kr



Kommittéen

Summa intakter
Summa kostnader
Enhetens resultat

4210 Hajk
4210 Ovriga arrangemang

4210 Nolluppdrag

4242 Aspning

4210 Ofdrutsedda utgifter
5610 Ovrig transport

Summa arrangemang

4510 Teambuilding

5920 Profilering

4241 Overlamning

4220 Mat planering mottagning
5940 Modul

4210 Filmer mottagning

Summa kommittéen

Summa kostnader

189 300,00 kr
192 300,00 kr
-3 000,00 kr

13 000,00 kr
43 000,00 kr

2 000,00 kr
3 000,00 kr
6 000,00 kr
3 500,00 kr

166 300,00 kr

4 400,00 kr
7 000,00 kr
3 000,00 kr
5 000,00 kr
6 000,00 kr

600,00 kr

26 000,00 kr

192 300,00 kr

12 515,90 kr
72 326,18 kr

300,70 kr
2 557,75 kr
6 000,00 kr
4727,25 kr

183 120,16 kr

3 198,00 kr
8 050,40 kr
3 000,00 kr
4 807,80 kr
6 784,00 kr

208,14 kr

26 048,34 kr

209 168,50 kr

218 633,46 kr
209 168,50 kr
9 464,96 kr

484,10 kr
-29 326,18 kr

1 699,30 kr
442,25 kr
0,00 kr

-1 227,25 kr

-16 820,16 kr

1 202,00 kr
-1 050,40 kr
0,00 kr
192,20 kr
-784,00 kr
391,86 kr

-48,34 kr

-16 868,50 kr

29 333,46 kr
-16 868,50 kr
12 464,96 kr



